ＭｏｔｏＭａｐ販売対象車両無償修理（海外リコール）実施のお知らせ

《レギュレートレクチファイヤ交換》

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、ＭｏｔｏＭａｐ取扱いモデルをご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

取扱いのスズキ海外向けモデルにおきまして、下記の通り不具合が発見されたため、海外にて

リコールを実施するとの連絡が海外輸入元を通じ連絡が入りました。

お客様におかれましては、多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫びいたしますと

ともに、早期に海外市場と同様に無償修理をお受けいただきますようご協力の程、何卒、

お願い申し上げます。

不具合の内容

レギュレートレクチファイヤのケースと放熱板の接着が不十分なため、当該部品内部の温度上昇に

より発電電流の制御ができなくなるものがあります。そのため、バッテリが充電不足となり、最悪の

場合、走行中に原動機が停止し、再始動できなくなるおそれがあることがある

改善措置の内容

全車両、レギュレートレクチファイヤを対策品と交換する無償修理を実施させていただきます

ＭｏｔｏＭａｐ販売対象車両

通称名 車名
リコール対象車の車台番号（シリアル番号）の範囲

「＊部には、数字または X が入ります。」

V ストローム 1000 DL1000K8 JS1VT53A*82100008～JS1VT53A*82101140

GSR600 ABS GSR600AK8/AK9 JS1B9112300100012～JS1B9112300100052

B-KING ABS GSX1300BKAK8 JS1GX71B*82100011～JS1GX71B*82100045

B-KING GSX1300BKK8 JS1GX71A*82100188～JS1GX71A*82101754

Hayabusa1300 GSX1300RK8 JS1GX72A*82100174～JS1GX72A*82113592

 GSX1300RK9 JS1GX72A*92100370～JS1GX72A*92105477

 GSX1300RL0 JS1GX72A*A2100005～JS1GX72A*A2100174

GSX-R600 GSX-R600K8 JS1GN7EA*82100148～JS1GN7EA*82107309

GSX-R600 GSX-R600K9 JS1GN7EA*92100389～JS1GN7EA*92103439

GSX-R750 GSX-R750K8 JS1GR7LA*82100240～JS1GR7LA*82105793

GSX-R750 GSX-R750K9 JS1GR7LA*92100241～JS1GR7LA*92104410

グラディウス ABS SFV650AK9 JS1CX112200100001～JS1CX112200100030

グラディウス SFV650K9 JS1CX111200100144～JS1CX111200100274

ブルバード C109R VLR1800K8 JS1CT111300100013～JS1CT111300100125

 VLR1800K9 JS1CT111300100304～JS1CT111300100331

尚、ＭｏｔｏＭａｐにて販売しました対象となるお客様は、お早めにお買い求めの特約店へご連絡いた

だき、修理（無料）をお受けいただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜注意＞

尚、無償修理の日時は、準備等ございますので、あらかじめ特約店へご連絡の上、ご相談ください。

特約店の連絡先は、ＳＨＯＰ ＩＮＦＯ（販売店情報）をご覧下さい。

入庫時には、メンテナンスノートをお持ちください。

http://www.motomap.net/dealer/index.html